

Mokymosi scenarijaus šablonas

Pavadinimas	Įvadas į HTML
Tema	HTML (Hypertext Markup Language) pagrindai ir interneto puslapio struktūra.
Klasės lygis	8-9 klasės, tačiau gali būti pritaikytas ir kitoms klasėms, kurios domisi interneto kūrimu
Trukmė	2 val.
Uždaviniai	<ul style="list-style-type: none"> • Suprasti HTML pagrindus ir jų vaidmenį kūryboje interneto puslapiuose. • Išmokti kurti paprastus HTML dokumentus. • Praktiškai naudoti HTML žymes ir atributus.
Pedagoginiai metodai	<ul style="list-style-type: none"> • Trumpas teorijos pristatymas. • Grupinės diskusijos. • Praktiniai užsiėmimai kodo rašymo metu. • Grupinės ir individualios užduotys.
Struktūra	<ol style="list-style-type: none"> 1. Įvadas į HTML ir interneto puslapių struktūrą. 2. Pagrindinės HTML žymės ir jų panaudojimas. 3. Atributai ir jų pritaikymas. 4. Praktiniai užsiėmimai: kodo rašymas. 5. Grupinės užduotys: sukurti paprastą interneto puslapį.
Medžiagos/Ištekliai	<ul style="list-style-type: none"> • Kompiuteriai su internetu. • Projektoriaus sistema prezentacijai. • Pradiniai HTML šablonai. <ol style="list-style-type: none"> 1. Nuorodos į interneto šaltinius: <ul style="list-style-type: none"> • W3Schools HTML Tutorial - Išsamus HTML mokymo vadovas su pavyzdžiais. • Mozilla Developer Network (MDN) - HTML Basics - Puikus šaltinis HTML pagrindams. • Codecademy - Learn HTML - Interaktyvus HTML mokymo kursas. 2. Papildomi literatūros šaltiniai: <ul style="list-style-type: none"> • "HTML and CSS: Design and Build Websites" by Jon Duckett - Vartotojiškas vadovas, padedantis suprasti HTML ir CSS. • "Learning Web Design: A Beginner's Guide" by Jennifer Niederst Robbins - Išsamesnis įvadas į interneto puslapių kūrimą. 3. Vaizdo medžiaga: <ul style="list-style-type: none"> • HTML Tutorial for Beginners: What is HTML? - Vaizdo pamoka apie HTML pagrindus. • How to Create a Website - HTML Tutorial for Beginners - Vaizdo medžiaga, kurioje demonstruojamas interneto puslapio kūrimas.



	<p>4. Projektų pavyzdžiai:</p> <ul style="list-style-type: none">• GitHub - HTML Projects for Beginners - Pasiruošę projektai, kuriais galima pasinaudoti arba pasidairyti.• CodePen - Bendruomenės kūrybiškų projektų platforma su HTML, CSS ir JavaScript pavyzdžiais. <p>5. Papildomos priemonės:</p> <ul style="list-style-type: none">• Visual Studio Code - Nemokama kodo redaktorius, idealus HTML rašymui.• Can I Use - Informacija apie naršyklių palaikymą HTML, CSS ir JavaScript funkcijoms. <p>6. Diskusijų forumai:</p> <ul style="list-style-type: none">• Stack Overflow - HTML - Diskusijų forumas, kur galima rasti atsakymus į įvairius HTML susijusius klausimus.• Reddit - r/html - Reddit bendruomenė, kurioje galima dalintis patirtimi ir klausti klausimų. <p>7. Praktiniai įrankiai:</p> <ul style="list-style-type: none">• HTML Validator - Patikrina HTML kodą ir suteikia rekomendacijas dėl klaidų.• CodePen - Interaktyvi platforma, leidžianti kurti, dalintis ir eksperimentuoti su kodo fragmentais.
Išankstiniai reikalavimai	<ul style="list-style-type: none">• Bazinės kompiuterio naudojimo žinios.• Supratimas apie interneto puslapių struktūrą (neprivaloma).
Veiklos ir vykdymo eiga	<ul style="list-style-type: none">• Trumpas teorijos įvadas.• Praktiniai pavyzdžiai ir kodo rašymas.• Grupinės diskusijos.• Praktiniai užsiėmimai su palaikančiais pavyzdžiais.
Užduočių vertinimas / Įvertinimas	<ul style="list-style-type: none">• Aktyvus dalyvavimas per užsiėmimus.• Baigiamasis projektas: sukurti paprastą interneto puslapį.
Plėtra/Pritaikymas	<ul style="list-style-type: none">• Scenarijus gali būti praplėstas pridėdam daugiau sudėtingų HTML konceptų.• Galima pritaikyti pagal mokinių gebėjimus ir poreikius..
Papildomos pastabos	<ul style="list-style-type: none">• Aktyvinti kūrybiškumą ir eksperimentavimą.• Atkreipti dėmesį į gerą praktiką ir panaudojimą realiame gyvenime.
Priedai / Nuorodos	<p>Mokymosi priedai:</p> <ul style="list-style-type: none">• Interactive HTML Cheat Sheet - Interaktyvus HTML "cheat sheet" su žymėmis ir atributais.• HTML Dog - Išsamus HTML vadovas su pavyzdžiais ir projektų idėjomis.